
1

上海电投电能成套设备有限公司二〇二四年度市场化项

目第一批逆变器框架采购招标招标中标结果公示 

各投标人： 

上海电投电能成套设备有限公司二〇二四年度市场化项目第一批逆变器框架采购

招标项目(组串式逆变器 01 标段,组串式逆变器 02 标段,组串式逆变器 03 标段,组串

式逆变器 04 标段,组串式逆变器 05 标段,组串式逆变器 06 标段,分布式逆变器 01 标

段,分布式逆变器 02 标段,分布式逆变器 03 标段,分布式逆变器 04 标段,分布式逆变

器 05标段,分布式逆变器 06标段)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-09-01-822-01-组串式逆变器 01标段】

  中标人：固德威技术股份有限公司

2.【DNYZC-2024-09-01-822-02-组串式逆变器 02标段】

  中标人：锦浪科技股份有限公司

3.【DNYZC-2024-09-01-822-03-组串式逆变器 03标段】

  中标人：上能电气股份有限公司

4.【DNYZC-2024-09-01-822-04-组串式逆变器 04标段】

  中标人：阳光电源股份有限公司

5.【DNYZC-2024-09-01-822-05-组串式逆变器 05标段】

  中标人：浙江艾罗网络能源技术股份有限公司

6.【DNYZC-2024-09-01-822-06-组串式逆变器 06标段】

  中标人：深圳科士达科技股份有限公司

7.【DNYZC-2024-09-01-822-07-分布式逆变器 01标段】

  中标人：深圳科士达科技股份有限公司

8.【DNYZC-2024-09-01-822-08-分布式逆变器 02标段】

  中标人：锦浪科技股份有限公司

9.【DNYZC-2024-09-01-822-09-分布式逆变器 03标段】

  中标人：固德威技术股份有限公司

10.【DNYZC-2024-09-01-822-10-分布式逆变器 04标段】

  中标人：浙江艾罗网络能源技术股份有限公司



2

11.【DNYZC-2024-09-01-822-11-分布式逆变器 05标段】

  中标人：深圳市禾望科技有限公司

12.【DNYZC-2024-09-01-822-12-分布式逆变器 06标段】

  中标人：阳光电源股份有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 11月 12日 


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-11-12T16:33:11+0800
	北京
	上海电投电能成套设备有限公司二〇二四年度市场化项目第一批逆变器框架采购招标招标中标结果公示
	上海电投电能成套设备有限公司二〇二四年度市场化项目第一批逆变器框架采购招标招标中标结果公示


		65cee68122f94f62b09c050b6b1c9960
	2024-11-12T16:33:14+0800
	北京
	上海电投电能成套设备有限公司二〇二四年度市场化项目第一批逆变器框架采购招标招标中标结果公示
	上海电投电能成套设备有限公司二〇二四年度市场化项目第一批逆变器框架采购招标招标中标结果公示




